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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

2022’NİN GÜNDEMİ: 
MEGA PROJELER

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nın 2022 yılı ilk yönetim kurulu toplantısının gündeminde mega
projeler vardı. 2022’nin özellikle ikinci yarısının projeler açısından hareketli geçmesi bekleniyor. 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası'nda yılın ilk Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı. Yönetim Kurulu
Başkanı H. Ruhi Koçak'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 2022 yılında planlanan
çalışmalar, devam eden yatırım projeleri ve Oda faaliyetleri hakkında istişarede bulunularak
gündem konuları görüşüldü.

Başkan Koçak, ‘’2022 yılının mega projelerimizin meyve vereceği bir yıl olacağını öngörüyoruz.
En önemli projemiz olan ve çok kısa sürede ortaklarımızla birlikte hızlı yol aldığımız Tarsus
Organize Sanayi Bölgesi bizi heyecanlandırıyor. Türkiye’nin ilk tarım ve gıda teknoparkı olarak
Tarsus’ta kurulan Mersin Agropark’ın hayata geçiyor olması sevindirici. Bir diğer proje Çukurova
Uluslararası Havalimanı Projesinde artık sona geliniyor. Tüm bunlar bölge için gelecek vaat
ediyor.’’dedi. 



KOSGEB yöneticilerinden ziyaret 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, KOSGEB Teknoloji, Yenilik ve Yerlileştirme Dairesi Başkanı Dr. Mehmet
Görkem Gürbüz, KOSGEB Mersin İl Müdürü Danyal Peker, KOSGEB Adana İl Müdürü Mehmet Eren ile
KOSGEB Müşaviri Serhan Eker’i konuk etti. 

Tarsus TSO’da Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ferit Çetiner, Yönetim Kurulu Üyesi Metin Atik, Genel
Sekreter Ali Ukav, Genel Sekreter Yardımcısı ve KOSGEB Tarsus Temsilcisi Rasim Sarı tarafından
ağırlanan KOSGEB yöneticileri yeni destek programı hakkında detaylı bilgi verdiler. 

KOSGEB’in mikro ve küçük işletmelere sunduğu Hızlı Destek Programının çok yeni bir destek modeli
olduğunu, programla Covid-19’dan etkilenen mikro ve küçük ölçekli işletmelerin faaliyetlerini devam
ettirebilmeleri, istihdamlarını korumaları ve yeni istihdam sağlamalarının hedeflendiğini belirten
KOSGEB Teknoloji, Yenilik ve Yerlileştirme Dairesi Başkanı Dr. Mehmet Görkem Gürbüz, ‘’Çok yoğun bir
talep var. Başvurmak isteyen işletmelerin bir an önce başvuru talebinde bulunmasını öneririz.’’dedi. 

Tarsus TSO yöneticileri de program hakkında detaylı bilgi almak isteyen üyeleri için KOSGEB
Temsilcilikleri aracılığıyla da kapsamlı bilgi vermeye hazır olduklarını belirttiler. 

SAYFA 2

Yeşil Mutabakat anlatıldı
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nın Ocak Ayı Meclis Toplantısı
yapıldı. Meclis Başkanı Eyüphan Eyüboğlu başkanlığında yapılan
toplantıda, bölgesel ve sektörel konuların yanı sıra Avrupa Birliği
Yeşil Mutabakatı, bu sürece uyum ve neler yapılması gerektiği ile
ilgili meclis üyelerine bilgi aktarıldı.
 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi
Koçak, üretim, sanayi, ticaret ve ihracat alt yapısı olan işletmeler
için Yeşil Mutabakat perspektifinde ekonomide yeni bir dönemin
başladığını belirtti. İşletmelerin Yeşil Mutabakata uygun üretim
yapmalarının sürdürülebilirlik açısından önemli olduğuna dikkat
çeken Koçak, ‘’Ekonomi bir dönüşümden geçiyor. Kurallar yeniden
yazılıyor. Hazırlıklı olmamızda fayda var. Şirketler daha
sürdürülebilir, daha çevreci ve iklim dostu üretim kalıplarını
süreçlerine katmalı. Özellikle kurmakta olduğumuz yeni organize
sanayi bölgemizde üretime başlayacak yatırımcılarımız ile diğer
sanayici üyelerimizin bu konuda daha hassas olmalarını ve bu
dönüşüme uyum göstermelerini bekliyoruz.’’dedi. 



SES ENTEGRE ELEKTRİK MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSES ENTEGRE ELEKTRİK MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS KARDEŞLER İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS KARDEŞLER İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
CR ENDÜSTRİ GAYRİMENKUL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİCR ENDÜSTRİ GAYRİMENKUL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MUGAN AKARYAKIT ULUSLARARASI TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMUGAN AKARYAKIT ULUSLARARASI TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BALSOY TARIM ZİRAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBALSOY TARIM ZİRAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BERDAN CATERİNG GIDA TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBERDAN CATERİNG GIDA TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
EMN İÇ VE DIŞ TİCARET TEKSTİL TAŞIMACILIK İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİEMN İÇ VE DIŞ TİCARET TEKSTİL TAŞIMACILIK İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ
AGROBOSS SULAMA SİSTEMLERİ TARIM MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAGROBOSS SULAMA SİSTEMLERİ TARIM MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SİSTEM33 ELEKTRİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSİSTEM33 ELEKTRİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
REKA GROUP SAĞLIK GÜZELLİK KOZMETİK MEDİKAL İNŞAAT VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİREKA GROUP SAĞLIK GÜZELLİK KOZMETİK MEDİKAL İNŞAAT VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ELMAS ZİRAAT TARIM ZİRAİ İLAÇ GÜBRE PAZARLAMA ÜRETİM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİELMAS ZİRAAT TARIM ZİRAİ İLAÇ GÜBRE PAZARLAMA ÜRETİM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ECA AKKAYA YAPI MARKET SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİECA AKKAYA YAPI MARKET SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SEZER TANRİKULU POWER İNDUSTRYSEZER TANRİKULU POWER İNDUSTRY
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ YARBAY ŞEMSETTİN TARSUS MERSİN ŞUBESİBİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ YARBAY ŞEMSETTİN TARSUS MERSİN ŞUBESİ
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ TRAFO TARSUS MERSİN ŞUBESİBİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ TRAFO TARSUS MERSİN ŞUBESİ
BERAT33 TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBERAT33 TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MİKAİL CUDRİ NUR MÜHENDİSLİK VE İNŞAATMİKAİL CUDRİ NUR MÜHENDİSLİK VE İNŞAAT
YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ SAKARYA TARSUS MERSİN ŞUBESİYENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ SAKARYA TARSUS MERSİN ŞUBESİ
ACARSA ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİACARSA ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ
SERBİR GIDA TARIM İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSERBİR GIDA TARIM İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
RK MERKAY İNŞAAT GIDA UNLU MAMULLERİ AKARYAKIT TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİRK MERKAY İNŞAAT GIDA UNLU MAMULLERİ AKARYAKIT TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BT GROUP GIDA DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBT GROUP GIDA DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TERRA MARK KAFE GIDA TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİTERRA MARK KAFE GIDA TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
BEREKET KOMİSYONCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBEREKET KOMİSYONCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AKTUNÇ NAKLİYE GIDA İNŞAAT TARIM VE AKARYAKIT PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİAKTUNÇ NAKLİYE GIDA İNŞAAT TARIM VE AKARYAKIT PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ
OKUYUCULAR GIDA KOZMETİK TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ MERSİN TARSUS ŞUBESİOKUYUCULAR GIDA KOZMETİK TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ MERSİN TARSUS ŞUBESİ
TURAN BİMS YAPI MALZEMELERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTURAN BİMS YAPI MALZEMELERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AE EŞMELER METAL GERİ KAZANIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAE EŞMELER METAL GERİ KAZANIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KRC DEKORATİF ÜRÜNLER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİKRC DEKORATİF ÜRÜNLER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KASPİ METAL MADENCİLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİKASPİ METAL MADENCİLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
SEDAT ÇATALCA SEDAT TARIMSEDAT ÇATALCA SEDAT TARIM
CEVALİ İNŞAAT OTOMOTİV MAKİNA İTHALAT İHRACAT ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİCEVALİ İNŞAAT OTOMOTİV MAKİNA İTHALAT İHRACAT ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ADG TEKSTİL İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİADG TEKSTİL İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BETA GERİ DÖNÜŞÜM İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİBETA GERİ DÖNÜŞÜM İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
YAĞIZ SAÇIKARA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİYAĞIZ SAÇIKARA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
EFSUS TARIMSAL ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİEFSUS TARIMSAL ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
FRENGÜLÜS TARIM VE TARIM ÜRÜNLERİ RESTORAN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUSFRENGÜLÜS TARIM VE TARIM ÜRÜNLERİ RESTORAN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS
ŞUBESİŞUBESİ
FERİDE KARAERFERİDE KARAER
BAYDER KURUMSAL HİZMETLER GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBAYDER KURUMSAL HİZMETLER GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TİMURLAR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ MERSİN TARSUS ŞUBESİTİMURLAR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ MERSİN TARSUS ŞUBESİ
MST YAZILIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMST YAZILIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SARICA ORMAN ÜRÜNLERİ AMBALAJ NAKLİYAT İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSARICA ORMAN ÜRÜNLERİ AMBALAJ NAKLİYAT İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
JANSET MİMARLIK MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİJANSET MİMARLIK MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS AMERİKAN KOLEJİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİTARSUS AMERİKAN KOLEJİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ
ÇUKUROVA KURUYEMİŞ GIDA TEKSTİL OTOMOTİV İNŞAAT İTHALAT İHRACAT TİCARET SANAYİÇUKUROVA KURUYEMİŞ GIDA TEKSTİL OTOMOTİV İNŞAAT İTHALAT İHRACAT TİCARET SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ

SAYFA 3

01 Ocak - 31 Ocak  2022 arası Odamıza kayıt olan üyelere
iş hayatlarında başarılar dileriz.


